
d - ; j 

AM Ms 7 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DÉCRETOS 
PERIODO2023— 

y y 

LA PLATA, ¿ 5 SEP, 20239 FoLIO 00003955 

VISTO el telegrama, por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal la señora MACIA Denis Joel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones¡gúblicas; | 

Que procéde en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Aceptar a partir del 29 de agosto de 2023, la renuncia presentada por la 

señora MACIA Denis Joel, DNI 36.995.242, Legajo N* 40.853, quien revista en la 

Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el 

Agrupamiento 5) Personal Adminigtrativo, Categoría 1.- 
« % 

7 

ARTICULO 2°: El presente 

Coordinación Municipal.- 

/ d 7 % n 

ecreto será refrendado por el señor Secretario de 

3381


